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COMUNICATO UFFICIALE N.6 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. 
Alessandro Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Dott.ssa Rosella Santoro, Segretaria 
Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 22/23-11-2014 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SQUALIFICATI 
SIMONETTI MARCO (NUNCASSFOGLIA CHIERI TO) squalifica per una giornata per 
penalità conseguita nel 5°set e per aver assunto un comportamento irrispettoso nei 
confronti del 1°arbitro a fine gara, (5 penalità). 
D’AMICO ROBERTO (POL.TALETE ROMA) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
GUARISE EROS (BASSANO VOLLEY) squalifica per una giornata per somma di penalità 
conseguite nel corso del 4°set, (5 penalità). 
 
DIFFIDATI 
ROBAZZA RICCARDO (NUNCASSFOGLIA CHIERI TO) per comportamento irrispettoso 
nei confronti della coppia arbitrale a fine gara, (3 penalità). 
 
AMMONITI 
TORRE PAOLO (EDILFOX SOL CAFFE’GR) 
CREMONA DANILO (GONZAGA MILANO) 
BOCCIOLESI ANDREA (GHERARDI CARTOEDIT PG) 
TIZZI MAURIZIO (GHERARDI CARTOEDIT PG) per proteste nel 4°set. 
LEONE MICHELE (GIS PALL.OTTAVIANO NA) 
CODELUPPI ANDREA (E’PIU’VIADANA MN) 
RICCIARDI VINCENZO (VOLLEY LOCOROTONDO BA) 
SCHENA VINCENZO (VOLLEY LOCOROTONDO BA) 
SANTIN MASSIMO (FABIOGATTO CARBONERA TV) 
COPPOLA ALESSIO (OLIMPIA ARZANO NA) 
OSELLAME GIACOMO (BASSANO VOLLEY VI) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
CBL COSTA VOLPINO BG – Multa di € 40,00 per aver un isolato spettatore rivolto offese 
all’indirizzo del 1°arbitro al termine dell’incontro. 
GHERARDI CARTOEDIT PG – Multa di € 240,00 per aver i propri sostenitori rivolto offese 
reiterate durante e al termine della gara, nonché per aver alcuni di essi, rivolto minacce nei 
confronti degli arbitri. 
GIS PALL.OTTAVIANO NA – Multa di € 90,00 per una transitoria sospensione 
dell’incontro nel 4°set necessaria per asciugare il terreno di gioco a causa del gesto di 
stizza da parte di un atleta che, scagliando una bottiglia d’acqua in terra, ne provocava la 
fuoriuscita. 
PALLAVOLO ANDRIA BA – Richiamo per assenza del servizio asciugatura. 



 
 
 
 
BASSANO VOLLEY – Multa di € 60,00 per aver i propri sostenitori ripetutamente offeso il 
1°arbitro nel 4°set, nonché ulteriore multa di € 40,00 per inadeguatezza delle linee del 
campo, sia di quelle perimetrali che di quelle degli allenatori. 
LINEA LACTIS GIOIA BA – Multa di € 300,00 per aver i propri sostenitori ripetutamente 
offeso un atleta del sodalizio avversario il quale tra il 2° e 3°set, è stato fatto oggetto del 
lancio di acqua, palline di carta e da uno sputo che lo colpiva.  
 
 
 
 Affisso in Roma il 27 novembre 2014 
 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli  
 


